

EZP/...../17

Wrocław 31.08.2017

**Dotyczy: Przetarg nieograniczony na zakup i sukcesywną dostawę produktów leczniczych, dla Dolnośląskiego Centrum Onkologii we Wrocławiu- z podziałem na 21 zadań, znak sprawy ZP/PN/66/17/LA**

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ w przetargu nr **ZP/PN/66/17/LA** Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając zgodnie z art. 38, ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada:

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający z pozycji nr 2 dopuści wycenę leku pakowanego x 10 fiolek?

**Odpowiedz zamawiającego**

**Zamawiający dopuszcza zgodnie z pkt J załącznika 1a do SIWZ.**

**Pytanie nr 2**

**Zapytanie 1:**

Czy w pakiecie zbiorczym poz. 1 (Budesonidum zawiesina do nebulizacji 0,5 mg/ml amp. 2 ml) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

**Odpowiedz zamawiającego**

**Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.**

**Zapytanie 2:**

Czy Zamawiający w pakiecie zbiorczym poz. 1 (Budesonidum zawiesina do nebulizacji 0,5 mg/ml amp. 2 ml) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin ?

**Odpowiedz zamawiającego**

**Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.**

**Zapytanie 3:**

Czy Zamawiający w pakiecie zbiorczym poz. 1 (Budesonidum zawiesina do nebulizacji 0,5 mg/ml amp. 2 ml) dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Beroduałem ani z acetylocysteiną?

**Odpowiedz zamawiającego**

**Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.**

**Zapytanie 4:**

Czy w pakiecie zbiorczym poz. 1 (Budesonidum zawiesina do nebulizacji 0,5 mg/ml amp. 2 ml) Zamawiający wymaga leku, w postaci budezonidu zmikronizowanego ?

**Odpowiedz zamawiającego**

**Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 3**

W związku ze zmianą podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz polityka compliance (..... ) stosownie do art. 96 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z prośbą o przekazanie danych figurujących w pkt 4 protokołu tj danych dotyczących osob wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

**Odpowiedz zamawiającego**

**Jolanta Harłacz-Przestalska, Elwira Borecka , Katarzyna Korkus**

**Pytanie nr 4**

Czy zamawiający w zadaniu 4 Dobutaminum fiole 250 mg , dopuszcza Dobutaminę w formie koncentratu do infuzji w postaci ampułek?

**Odpowiedz zamawiającego**

**Zamawiający dopuszcza zgodnie z pkt D ppkt 1 załącznika nr 1a do SIWZ.**

**Pytanie nr 5**

Czy zamawiający w pozycji nr 12 wymaga zaoferowania koncentratu pierwiastków śladowych w postaci organicznych, opakowania ampułka 10 ml x 10 szt?

**Odpowiedz zamawiającego**

**Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.**

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Ekonomicznych  
Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu  
*mgr Krzysztof Stasiewicz*

SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych  
*Jolanta Harłacz-Przestalska*  
mgr Jolanta Harłacz-Przestalska